
Olomouc hl.n. 0

Moravský Beroun 36

Hrubá Voda 19

Šumperk 58

Krnov 87

Uničov 30

Domašov n Byst. 29

Zábřeh na Moravě46

Bludov 53

Hanušovice 73

Zlaté Hory 131

Senice na Hané 19

1.

405

454 2005

20561435

1527

1400

1455

1833

19271532

1626 1633

1705 1752

1823437

611 700

828 859

1057 1109

1254 1307

1457 1709

1852

528

622 633

705 752

822

021

1308854

30 30

25 30

3430

19

3
52
3 

 


3
502

 
,

35
45
 

,
 


3
54
3
 

 


3
55
3
 

,

354
6 

,

35
49
 

,

3550 
,

36
23
 

,

3626 
,

35
01

35
00

11
25

 

11
30 

35
24 

 


35
29
 

3530 

806

801 801

801

806

806



3500, 3543, 35233502,,1130

2500

3559 -> 3520 ,nejede od 24.XII. do 26.XII.

13728 -> 3523  mimo od 1.VII.do 26.VIII.

13728  -> 3529  od 1.VII. do 26.VIII.

 - jede v , nejede 27. až 30.XII., a 2.VII. až 31.VIII.
 - jede v  nejede 27. až 30.XII., 5.III. až 9.III. a od 2.VII. do 31.VIII.  - jede v  ,jede také od 5.III. do 9.III. a 2.VII. až 31.VIII.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Olomouc

 OLOMOUC

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 096 096 096 096

Poznámky :  Pokračování na listu č. 097 Pokračování na listu č. 097 Pokračování na listu č. 097 Pokračování na listu č. 097 Druh vlaků :  Os Os Os Os Turnusová skupina :  805 805 805 805

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814.2814.2814.2814.2 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel  :

Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205 Ing. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan Tylich

Vrchní přednosta DKV :



Olomouc hl.n. 0

Moravský Beroun 36

Hrubá Voda 19

Šumperk 58

Krnov 87

Uničov 30

Domašov n Byst. 29

Zábřeh na Moravě46

Bludov 53

Hanušovice 73

Zlaté Hory 131

Senice na Hané 19

2.

405

454

405

454

1852

1924936

1008 1052

1124 1136

1205 1253

1324 1333

1400 1452

1524 1540

1611 1652

1724 1737

1806

2037

2130

2333

2205

2256

458

553 610

739 750

916 1607

1650 1657

1738

20201324605 916

30 253030 30

3
52
3 

 


35
23
 

,
 
 3552 

 


35
33

3534
35
37

3538

35
41

3544

35
47
 

 


3548 
 


35
51
 

 


3
55
5
 

,

3
55
9 

,

35
04
 

,

3
522

36
2
5

36
28

13
72
5 


13
72
8 

806806

102

809

,

,

,







3555,3544 355213728

 - jede v , a také 27. až 30.XII. a od 2.VII. do 31.VIII., nejede 25.XII. a 1.I.

 - jede v , nejede 27. až 30.XII., a 2.VII. až 31.VIII.
 - jede v , nejede 27. až 30.XII.

Všechny neoznačené vlaky vezou strojvedoucí TS 807.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Olomouc

 OLOMOUC

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 097 097 097 097

Poznámky :  Pokračování na listu č. 098 Pokračování na listu č. 098 Pokračování na listu č. 098 Pokračování na listu č. 098 Druh vlaků :  Os Os Os Os Turnusová skupina :  805 805 805 805

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814.2814.2814.2814.2 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel  :

Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205 Ing. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan Tylich

Vrchní přednosta DKV :



Olomouc hl.n. 0

Moravský Beroun 36

Hrubá Voda 19

Šumperk 58

Krnov 87

Uničov 30

Domašov n Byst. 29

Zábřeh na Moravě46

Bludov 53

Hanušovice 73

Zlaté Hory 131

Senice na Hané 19

3.

021 413

502

653

735533

619

2149

2206 2237

2247 2253

2302 2313

2330

1837

19581655

18251522

1649

747

953

1500

1517 1550

1608

1008

1043

1248

1306

1345

1516

1105

1121

1155

1211

742

911

918

911 911 1306

202520

19 60 35
20

3528

35
25

1
3
03
7

1
30
38

13
03
9

3
72
8

36
39

3638

36
35
 



3
62
7

1
30
1
3

 

13
0
2
4 

36
64

1
3
01
6

3634 


3
74
0 



3
74
2
 

806

807

804

825

825

  









13037,13016 13013
Šum

3639 13037

Všechny neoznačené vlaky vezou strojvedoucí TS 821.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Olomouc

 OLOMOUC

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 098 098 098 098

Poznámky :  Pokračování na listu č. 099 Pokračování na listu č. 099 Pokračování na listu č. 099 Pokračování na listu č. 099 Druh vlaků :  Os Os Os Os Turnusová skupina :  805 805 805 805

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814.2814.2814.2814.2 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel  :

Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205 Ing. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan Tylich

Vrchní přednosta DKV :



Olomouc hl.n. 0

Moravský Beroun 36

Hrubá Voda 19

Šumperk 58

Krnov 87

Uničov 30

Domašov n Byst. 29

Zábřeh na Moravě46

Bludov 53

Hanušovice 73

Zlaté Hory 131

Senice na Hané 19

4.

635

714

950

1008

1347

1512

1253

1309 1646

1656

853

909 1347

1405 1856

1913

1432

1450 1455

1513

2050

2100 2102

2112 2144

2202

433

608

1716

1754 1810

1852

808

842 1856

1913

934

1056 1152

1318

1555

1611

1700

1706

633

705 752

822

1555

1611

1512 1513
25

25 20 25 20

36
55
 

13
0
12
 

36
33
 



3
7
4
4
 

130
26

3
73
8
 

13
0
2
0 

1
3
01
9
 

1
30
1
1
 

13
02
2
 

13
03
4

13
03
5 1

3
03
6

3622 
,

36
75

3676

3658
 

1
3
0
19
 

,

36
29
 



3632 


3
7
50
 

,

3
6
7
4


35
29
 



3530 


1
3
0
1
5 


121

121 121

 

3629, 3744
Šum

130123530,

Všechny neoznačené vlaky vezou strojvedoucí TS 825.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Olomouc

 OLOMOUC

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 099 099 099 099

Poznámky :  Pokračování na listu č. 100 Pokračování na listu č. 100 Pokračování na listu č. 100 Pokračování na listu č. 100 Druh vlaků :  Os Os Os Os Turnusová skupina :  805 805 805 805

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814.2814.2814.2814.2 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel  :

Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205 Ing. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan Tylich

Vrchní přednosta DKV :



Olomouc hl.n. 0

Moravský Beroun 36

Hrubá Voda 19

Šumperk 58

Krnov 87

Uničov 30

Domašov n Byst. 29

Zábřeh na Moravě46

Bludov 53

Hanušovice 73

Zlaté Hory 131

Senice na Hané 19

5.

708

746 808

842553

611

517

534

1137

1353 1422

1649

949

1118

708

725 848

906

646

703

550

607

449

534412

448

1657

1824 1849

2018

534 703

1132

3030

25 25

36
5
7 



3
65
8 



3
77
4
 3733 

36
31


3636

3630

1
30
0
5
 

13
0
08
 

1
30
0
4 

1
3
0
02
 

3602 

36
51
 

36
37
 

,

3640 
,

821 821
821

801

807

807 807

 

 




,

,

35273636, 3640,

2500

3640 -> 13705 

Všechny neoznačené vlaky vezou strojvedoucí TS 825.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Olomouc

 OLOMOUC

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 100 100 100 100

Poznámky :  Pokračování na listu č. 101 Pokračování na listu č. 101 Pokračování na listu č. 101 Pokračování na listu č. 101 Druh vlaků :  Os Os Os Os Turnusová skupina :  805 805 805 805

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814.2814.2814.2814.2 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel  :

Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205 Ing. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan Tylich

Vrchní přednosta DKV :



Olomouc hl.n. 0

Moravský Beroun 36

Hrubá Voda 19

Šumperk 58

Krnov 87

Uničov 30

Domašov n Byst. 29

Zábřeh na Moravě46

Bludov 53

Hanušovice 73

Zlaté Hory 131

Senice na Hané 19

6.

602

630 652

724 2247736

805 955

1025 1033

1105

1415

1651 1734

2126

1152

1222

1557

1626 2031

2104 2210

22421234

1308 1404

1431 1435

1505 1557

16261137

1302

527

609 635

719

25

3030 30 30 30 20

35
27
 

 


3
52
6 

 


36
43

35
31
 

3532 

35
35
 

36
11
 

1634 

3536 

3546 


14
0
47
 

14052 

35
39
 

3542 

35
45
 

3546 

36
31

 j
ed
e 
1.
I.,
1.
,8
.V
.

13
70
5


13
706



 jede A 

821

807703

121



 



364314047 16343546

3643 -> 3611 

jede A - jede 8.IV.,29.IV.,6.V.,6.,7.VII.,29.IX.
 - jede v  nejede 27. až 30.XII., 5.III. až 9.III. a od 2.VII. do 31.VIII.
 - jede od 27. do 30.XII.
Všechny neoznačené vlaky vezou strojvedoucí TS 807.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Olomouc

 OLOMOUC

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 101 101 101 101

Poznámky :  Pokračování na listu č. 102 Pokračování na listu č. 102 Pokračování na listu č. 102 Pokračování na listu č. 102 Druh vlaků :  Os Os Os Os Turnusová skupina :  805 805 805 805

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814.2814.2814.2814.2 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel  :

Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205 Ing. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan Tylich

Vrchní přednosta DKV :



Olomouc hl.n. 0

Moravský Beroun 36

Hrubá Voda 19

Šumperk 58

Krnov 87

Uničov 30

Domašov n Byst. 29

Zábřeh na Moravě46

Bludov 53

Hanušovice 73

Zlaté Hory 131

Senice na Hané 19

7.

012

1744

1826 1835

1918

2135

22181937

2019

1137

1302 1345

1516 1607

1650 1657

1738736

828 932

1025527

609 635

719

357

517 1833

1905 1917

19481435

1527 1532

1626 1633

1705 1752

1823 2037

2130 2205

22562333

433

608

1955 2218719

30
202020

15 25

30

1
37
27
 

13
732

 

137
38
 

1
37
29
 

36
31
 

3634 

13
72
5
 

1
372

8 

3
53
1
 

,

35
32
 

,

13
70
5

1
370

6

3620 
,

35
53
 

3554 

35
45
 

35
46 

35
49
 

3550 

35
55
 

3
504

 

3
55
9
 

3622 jede 8.IV
.,29.IV

.,6.V
.,6.,7.V

II.,29.IX
.

806





,

3532,, 3634 3545, 13725 13738 3523

Všechny neoznačené vlaky vezou strojvedoucí TS 807.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Olomouc

 OLOMOUC

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 102 102 102 102

Poznámky :     Druh vlaků :  Os Os Os Os Turnusová skupina :  805 805 805 805

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : ----

814.2814.2814.2814.2 počet : 7777

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : 373 / 10373 / 10373 / 10373 / 10

17171717 km

km Zpracovatel  :

Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205 Ing. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan Tylich

Vrchní přednosta DKV :


